PAGE
2

                                                              [image: image1.png]

                                                   ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 26.07.2012 № 116 «Об утверждении

административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание жилых

помещений жилищного фонда городского

поселения Андра пригодными (непригодными)

для проживания и многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. В приложение 2 к   постановлению администрации городского поселения Андра от 26.07.2012 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений жилищного фонда городского поселения Андра пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», внести следующие изменения:

1.1. Наименование дополнить словами «(многоквартирного дома)»;

1.2. Подстрочный текст после слов «месторасположение помещения» дополнить словами «(многоквартирного дома)».
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                           Н.В. Жук